[image: image1.jpg]

Администрация Варнавинского муниципального района
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2019

                         № 01

Об установлении стоимости одного дня пребывания детей в организациях отдыха и оздоровления детей в 2019 году.
В целях обеспечения в 2019 году отдыха и оздоровления детей Варнавинского муниципального района Нижегородской области для осуществления расчётов с гражданами и организациями при компенсации части расходов по приобретению путёвки и приостановлении путевки с частичной оплатой в организации отдыха детей и их оздоровления Администрация Варнавинского муниципального района постановляет:
1.
Установить:
1.1. Стоимость    одного    дня    пребывания     загородных    детских
оздоровительно-образовательных центрах (лагерях) в размере 738
рублей.
1.2. Стоимость   набора   продуктов   питания   в   лагерях   с   дневным
пребыванием  детей,  лагерях труда  и  отдыха  (с  двухразовым
питанием) - 130 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1
января 2019 года.
3. Опубликовать   настоящее   постановление   в   средствах   массовой
информации и на официальном сайте администрации района.
Глава администрации

С.А. Смирнов